
ZARZĄDZENIE NR 452/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego "Instrukcji pracy w radiowej sieci zarządzania Starosty 
Brodnickiego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40, ze 
zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023, poz. 122), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego "Instrukcję pracy w sieci radiotelefonicznej zarządzania Starosty 
Brodnickiego". 

§ 2. Zarządzenie powierzam do wykonania Zastępcy Kierownika USC. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2018 Wója Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia "Regulaminu pracy w sieci radiotelefonicznej zarządzania Wójta Gminy Zbiczno". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82120E80-E283-4A34-8626-08B6EE9C59B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 452/2023 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


